
株主各位 

 

 2020年 6月 9日 

日本ドライケミカル株式会社 

 

 

株主総会開催場所変更のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、本日付で株主様にご送付いたしました、当社「第 68 回定時株主総会招集ご通知」に

記載の開催場所である南大塚ホールにつきまして、この度、豊島区より新型コロナウイルス感

染拡大防止対策のため 6月中休館との連絡がありました。 

つきましては下記のとおり開催場所を変更させていただきたくお知らせいたします。 

株主の皆様には突然の変更で、ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません。 

事情ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申しあげます。 

記 

変更箇所）第 68回定時株主総会招集ご通知 1ページ  

変更前 

2.場  所   東京都豊島区南大塚二丁目 36番 1号 

         南大塚ホール 

変更後 

2.場  所   東京都北区田端六丁目 1番 1号 

         田端 ASUKA タワー14階 

         日本ドライケミカル株式会社会議室 

 

以上 


